
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 34 

 имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного   

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова 

(МАОУ СОШ № 34) 

ПРИКАЗ 

13.10.2021                                                                                                   № 193-В 

г. Краснодар 

 

О персональной ответственности за сведения, представляемые в 

региональную информационную систему ГИА по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании город Краснодар 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 04.10.2021 г. № 1695, в целях 

сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения ГИА 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего и среднего образования (далее – РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2021-

2022 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить ответственность за полноту и достоверность информации, 

включаемой в РИС ГИА, ее своевременную передачу и изменение, за 

внесение сведений в региональную информационную систему и обработку 

содержащейся в ней информации, за  обеспечение мер по защите 

информации, содержащейся в региональных информационных системах, на 

заместителей директора по учебной работе Коротыча А.В., Азарян М.Б. 

2. Назначить Коротыча А.В., заместителя директора по УМР ответственным за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой и внесение 

информации в РИС ГИА-9 в 2021-2022 учебном году. 

3. Назначить Азарян М.Б., заместителя директора по УВР ответственным за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой и внесение 

информации в РИС ГИА-11 в 2021-2022 учебном году. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 34                                                    И.Н.Немченко 

 

 
 

С приказом ознакомлены:                           М.Б. Азарян 

  А.В. Коротыч 
 


		2021-12-03T20:27:00+0300
	Немченко Ирина Николаевна




